

Barczewo, 22.10.2024 r.

BI.271.20.2024

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa dróg w miejscowości Nikielkowo z podziałem na dwa zadania**”.

Pytanie 1

Proszę o dołączenie przedmiaru robót na ul. Świerkową i Parkową, dotychczas dołączony przedmiar dotyczy ul. Warmińskiej i Mazowieckiej. Zgodnie z zapisem SWZ rozdział III pkt. 2 ppkt. b) przedmiar powinien zostać załączony do postępowania przetargowego.?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dołącza jako załącznik przedmiar robót na ul. Świerkowa i Parkową.

Pytanie 2

Proszę o przekazanie projektu technicznego dla ul. Świerkowej i Parkowej zawierającego m.in. profil podłużny drogi, parametry kanalizacji deszczowej (materiał, długości, wysokości), pzt.

Odpowiedź 2:

Zamawiający załącza w/w dokumenty w zapytaniu.

Pytanie 3

Proszę o wskazanie miejsca/studni do którego należy zaprojektować kanalizację deszczową. Jeżeli do istniejącej kanalizacji deszczowej w ul. Parkowej o średnicy 200mm, proszę o potwierdzenie, istniejąca kanalizacja przejmie wody opadowe z dodatkowego odcinka około 175mb drogi i terenów przyległych.

Odpowiedź 3:

Zamawiający załącza w/w dokumenty do postępowania.

Pytanie 4

Proszę o przekazanie dokumentacji technicznej dokładnie opisującej parametry, długość, kilometraż dla barier ochronnych. Dodatkowo w opisie widnieje informacja o konieczności montażu barieroporęczy na obiekcie mostowym. Proszę o przekazanie rysunków szczegółowych oraz niezbędnych informacji do wykonania tych robót.

Odpowiedź 4:

Zamawiający, informuje iż należy wykonać bariery ochronne zgodnie z warunkami, jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty inżynierskie i ich usytuowanie. Wszelkie parametry takie jak długość, lokalizacja według niniejszych przepisów.

Pytanie 5

Proszę o przekazanie decyzji na wycinkę drzew wydana przez Starostę Olsztyńskiego znak GŚ-V.313.104.2020.IZ z dnia 2 lipca 2020r.

Odpowiedź 5:

Zamawiający, informuję iż została wykonana wycinka i nasadzenia. Oferent nie kalkuluje tych robót.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanki C50/30 0-31,5 do wykonania poboczy?

Odpowiedź 6:

Zamawiający, informuje iż pobocza należy wykonać z materiału według dokumentacji projektowej.

Pytanie 7

Czy Zamawiający potwierdza, że dolne warstwy podbudowy należy wykonać z kruszywa o uziarnieniu 0-63mm?

Odpowiedź 7.

Zamawiający potwierdza iż należy wykonać dolne warstwy w kruszywa o uziarnieniu 0/63 mm.

Pytanie 8

Proszę o potwierdzenie, że na istniejącej infrastrukturze podziemnej (m.in. telekomunikacja, kable energetyczne, wodociąg) nie należy zakładać rur osłonowych.

Odpowiedź 8

Zamawiający, informuje iż należy stosować rury osłonowe w miejscu zjazdów na posesje. Oferent winien wykonać kalkulację obmiarowa rur osłonowych.

Pytanie 9

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie robót do wykonania, nie należy uwzględniać regulacji wysokościowej zasuw i pokryw istniejących studni.

Odpowiedź 9.

Zamawiający informuje iż należy uwzględnić regulację wysokościowa zasuw i pokryw istniejących studni.

Pytanie 10

„Budowa dróg w miejscowości Nikielkowo z podziałem na dwa zadania”

Ze względu na występowanie nasypów niekontrolowanych zalegających głębiej niż projektowana konstrukcja drogi/chodnika, proszę o potwierdzenie, że konieczne będzie wykonanie wymiany gruntu na pełną głębokość oraz o dodanie pozycji przedmiarowej.

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości na etapie składania ofert.

Pytanie 11

Proszę o rozbitcie przedmiaru uwzględniając różne rodzaje krawężników (wystający, zaniżony, opornik).

Odpowiedź 11:

Zamawiający informuję, iż przedmiar jest elementem pomocniczym. Obramowania jezdni, zjazdów oraz chodników i ich wykonać na podstawie załączonej dokumentacji projektowej.

Pytanie 12

Proszę o podanie parametrów barier, które należy ustawić wzdłuż chodnika.

Odpowiedź 12

Zamawiający, informuję, iż należy wykonać bariery ochronne zgodnie z warunkami, jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty inżynierskie i ich usytuowanie. Wszelkie parametry takie jak długość, lokalizacja według niniejszych przepisów.

Pytanie 13

Proszę o wskazanie drzew przeznaczonych do wycinki wraz z określeniem ich średnicy.

Odpowiedź 13

Zamawiający załącza dokument inwentaryzacji zieleni.

Pytanie 14

Czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew?

Odpowiedź 14

Zamawiający, informuję, iż została wykonana wycinka drzew

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią SWZ, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

Z up. Burmistrza Barczewa
Tomasz Rykowski
Zastępca Kierownika Wydziału
Budownictwa i Inwestycji
/podpis elektroniczny/